ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADOEM1210990
Requerimento Verbal N°. 253/2019

Gleisón) la Silru llbiupino

Presidante

Governador Edison Lobão, 18 de Setembro de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

executivo a ao Secretário de Obras seguintematéria: solicitando-Ihe que seja

feito o rebaixamento de todos os redutores de velocidadeque estão forado

padrão em todo o municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,

Estadodo Maranhão,aos 18(dezoito) dias do mês de Setembro

do ano de 2019.

Ecilto Radvigúes de Oliveira

Vereador

Kieahidle O(os 2020

oabuc